
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Συμπλήρωση της υπ’ αρ. 275/2023 απόφασης με 
θέμα: Καθιέρωση απογευματινής υπερωριακής 
εργασίας μονίμων, ΙΔΑΧ και ΙΔΟΧ υπαλλήλων Δή-
μου Αγίων Αναργύρων - Καματερού για το Β’ εξά-
μηνο του έτους 2023.

2 Χορήγηση άδειας ίδρυσης και λειτουργίας ωδεί-
ου με την επωνυμία «Ωδείο Κολεγίου ΔΕΛΑΣΑΛ 
Θεσσαλονίκης».

3 Τροποποίηση της υπ’ αρ. απόφασης του Δημάρ-
χου Θηβαίων (Β’ 6526).

4 Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας με αμοιβή για 
μόνιμο προσωπικό του Δήμου Τήλου B’ εξαμήνου 
έτους 2023.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. απόφ. 353 (1)

Συμπλήρωση της υπ’ αρ. 275/2023 απόφασης με 
θέμα: Καθιέρωση απογευματινής υπερωριακής 
εργασίας μονίμων, ΙΔΑΧ και ΙΔΟΧ υπαλλήλων Δή-
μου Αγίων Αναργύρων - Καματερού για το Β’ εξά-
μηνο του έτους 2023. 

 Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ 
ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ-ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
 1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 και 59 του ν. 3852/2010 

«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκε-
ντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης», αρμο-
διότητες Δημάρχου και Αντιδημάρχων.

2. Την υπ’ αρ. 80/2023 απόφαση Δημάρχου περί ορι-
σμού και ανάθεσης αρμοδιοτήτων στον αντιδήμαρχο 
Ζαλακούδη Δημήτριο.

3. Τις διατάξεις του άρθρου 48 και 176 του ν. 3584/2007.
4. Τις διατάξεις άρθρου 20 του ν. 4354/2015.
5. Τις διατάξεις της παρ.  10 του άρθρου 12 του 

ν. 2503/1997.
6. Την υπ’ αρ. 275/2023 (Β’ 3803) προηγούμενη από-

φασή μας.

7. Το γεγονός ότι εκ παραδρομής δεν συμπεριελήφθη 

στην παραπάνω απόφαση,ο κλάδος ΠΕ Φυσικής Αγωγής, 

ειδικότητας ΠΕ Φυσικής Αγωγής Καλαθοσφαίρισης, της 

Δ/νσης Πολιτισμού - Αθλητισμού του Δήμου Αγ. Αναρ-

γύρων-Καματερού, αποφασίζουμε:

Συμπληρώνουμε την υπ’ αρ. 275/2023 (Β’ 3803) από-

φαση αντιδημάρχου σχετικά με την καθιέρωση απογευ-

ματινής υπερωριακής εργασίας μονίμων, ΙΔΑΧ και ΙΔΟΧ 

υπαλλήλων Δήμου Αγίων Αναργύρων - Καματερού για το 

Β’ εξάμηνο του έτους 2023,ως προς τον κάτωθι κλάδο/

ειδικότητα:

ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ
ΩΡΕΣ/

ΑΝΑ ΕΞΑΜΗΝΟ

ΠΕ Φυσικής Αγωγής/ ΠΕ Φυσικής 

Αγωγής Καλαθοσφαίρισης
1 120

Η συνολική δαπάνη για την ανωτέρω απασχόληση θα 

βαρύνει τον Κ.Α 15.6022.0004 του προϋπολογισμού του 

Δήμου οικονομικού έτους 2023, στον οποίο έχει προβλε-

φθεί η σχετική πίστωση.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Άγιοι Ανάργυροι, 11 Ιουλίου 2023

Ο Αντιδήμαρχος 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΖΑΛΑΚΟΥΔΗΣ

I

    Αριθμ. απόφ. 699 (2)

Χορήγηση άδειας ίδρυσης και λειτουργίας ωδεί-

ου με την επωνυμία «Ωδείο Κολεγίου ΔΕΛΑΣΑΛ 

Θεσσαλονίκης».

  Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΝΕΑΠΟΛΗΣ - ΣΥΚΕΩΝ

  Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις:

α. Του εδαφίου 28 της παρ. 4 του άρθρου 94, , και της 

παρ. 1 του άρθρου 95 του ν. 3852/2010 «Πρόγραμμα 

Καλλικράτης» (Α’ 87),

β. του ν. 299/1976 «Περί ρυθμίσεως θεμάτων αφο-

ρώντων εις τον κανονισμό λειτουργίας των ιδιωτικών 

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

17 Ιουλίου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 4583

50725

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2023.07.17 15:55:30
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ50726 Τεύχος B’ 4583/17.07.2023

μουσικών ιδρυμάτων» (Α’ 90) και του β.δ. 16/1966 «Περί 

ιδρύσεως ιδιωτικών μουσικών ιδρυμάτων» (Α’ 7),

γ. του άρθρου 10 του ν. 3207/2003 «Ρύθμιση θεμάτων 

Ολυμπιακής προετοιμασίας και άλλες διατάξεις»,

δ. την υπό στοιχεία ΥΠΠΟ/78036/2473/19.10.2004 

υπουργική απόφαση «Καθορισμός προδιαγραφών κτι-

ρίων για στέγαση Μουσικού Εκπαιδευτηρίου» (Β’ 1595),

ε. την υπό στοιχεία ΥΠΠΟ/ΚΑΤΕΧΝ/Δ/7388/7.2.1994 

απόφαση «Καθορισμός παραβόλου για ίδρυση Ανωτέ-

ρων Σχολών Καλλιτεχνικής Εκπαίδευσης και ιδιωτικών 

Μουσικών Εκπαιδευτηρίων» (Β’ 123),

στ.  την υπό στοιχεία ΥΠΠΟΤ/οικ.38573/1216/31.3.2011 

κοινή υπουργική απόφαση «Διεκπεραίωση και απλού-

στευση της διοικητικής διαδικασίας χορήγησης άδειας 

ίδρυσης και λειτουργίας ιδιωτικών μουσικών εκπαιδευ-

τικών ιδρυμάτων (Ωδείων, Μουσικών Σχολών ή Παραρ-

τημάτων αυτών) μέσω των Ενιαίων Κέντρων Εξυπηρέ-

τησης» (Β’ 693),

- Την υπ’ αρ.  5686/29-3-2023 αίτηση του Παπαδόπου-

λου Ιωάννη (ειδικού πληρεξούσιου, αντιπροσώπου και 

αντίκλητου της «ΙΕΡΑΣ ΜΟΝΗΣ ΤΩΝ ΑΔΕΛΦΩΝ ΤΩΝ 

ΧΡΙΣΤΙΑΝΙΚΩΝ ΣΧΟΛΩΝ «ΔΕΛΑΣΑΛ» ΤΗΣ ΚΑΘΟΛΙΚΗΣ 

ΕΚΚΛΗΣΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΘΡΗΣΚΕΥΤΙΚΟ ΝΟΜΙΚΟ 

ΠΡΟΣΩΠΟ», ως ιδιοκτήτριας των σχολείων της Ιεράς Μο-

νής (δυνάμει του υπ’ αρ. 8.432 ειδικού πληρεξούσιου της 

συμβολαιογράφου Αθηνών Σπεράντζα-Πετρίνα Αλεξάν-

δρου ΚΩΝΣΤΑΝΤΕ), με τα συνημμένα δικαιολογητικά.

- Το από 12/5/2023 πρακτικό αυτοψίας της επιτρο-

πής ελέγχου καταλληλότητας κτιριακών εγκαταστάσεων 

μουσικών εκπαιδευτηρίων, το οποίο αναφέρεται στο 

κτίριο της οδού Τοσίτσα 18, Δ.Ε. Πεύκων Δήμου Νεάπο-

λης-Συκεών, αποφασίζουμε:

1. Χορηγούμε άδεια ίδρυσης και λειτουργίας Ωδείου, 

με την επωνυμία «Ωδείο Κολεγίου ΔΕΛΑΣΑΛ Θεσσαλο-

νίκης», στην οδό Τοσίτσα 18, Δ.Ε. Πεύκων Δήμου Νεά-

πολης-Συκεών

2. Το Ωδείο θα λειτουργήσει τις εξής σχολές και τμή-

ματα:

Α. Σχολή Ανώτερων Θεωρητικών Μαθημάτων και Σύν-

θεσης με τμήματα: 

1. Ωδικής

2. Ενοργάνωσης πνευστών οργάνων 

3. Αρμονίας 

4. Αντίστιξης 

5. Φυγής

6. Σύνθεσης 

Β. Σχολή Ενόργανης Μουσικής με τμήματα: 

1. Πλήκτρων 

2. Εγχόρδων

3. Πνευστών 

4. Κρουστών οργάνων 

5. Κλαβικυμβάλου (τσέμπαλο) 

6. Κλασικής κιθάρας 

Γ. Σχολή Εκκλησιαστικού Οργάνου 

Δ. Σχολή Μονωδίας με τμήματα: 

1. μονωδίας 

2. Μελοδραματικής 

Ε. Σχολή Διεύθυνσης Ορχήστρας

Στ. Σχολή Διεύθυνσης Χορωδίας

Ζ. Σχολή Βυζαντινής Εκκλησιαστικής Μουσικής

Η. Σχολή Παραδοσιακής Μουσικής

Α. Τμήμα Τραγουδιού και Οργάνων Πανελληνίου και 

Ευρύτερου Ανατολικού Ρεπερτορίου

Β. Τμήμα Οργάνων του Ειδικού Ρεπερτορίου της Νεο-

ελληνικής Λαϊκής Αστικής Μουσικής

Γ. Τμήμα Οργάνων Τοπικών Παραδοσιακών Ρεπερτο-

ρίων 

Δ. Τμήμα Θεωρητικών Ελληνικής Παραδοσιακής Μου-

σικής

3. Από τις διατάξεις της παρούσης δεν προκαλείται 

δαπάνη σε βάρος του Δημοσίου.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Νεάπολη, 12 Ιουλίου 2023 

Ο Δήμαρχος 

ΣΥΜΕΩΝ ΔΑΝΙΗΛΙΔΗΣ

Ι

    Αριθμ. απόφ. 1568 (3)

Τροποποίηση της υπ’ αρ. απόφασης του Δημάρ-

χου Θηβαίων (Β’ 6526). 

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΘΗΒΑΙΩΝ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του ν. 3852/2010.

2. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του ν. 4354/2015.

3. Την υπ’ αρ. 2504/6-12-2022 απόφαση Δημάρχου, 

που δημοσιεύθηκε στο Β’ 6526, με την οποία εγκρίθηκε 

η καθιέρωση υπερωριακής εργασίας του προσωπικού 

του Δήμου Θηβαίων για το έτος 2023.

4. Τις εγγεγραμμένες πιστώσεις υπερωριακής απασχό-

λησης που αναφέρονται στην ανωτέρω απόφαση.

5. Την 3η αναμόρφωση προϋπολογισμού Δήμου Θη-

βαίων οικ. έτους 2023 που εγκρίθηκε με την υπ’ αρ. 75/

2023 απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου και τις υπάρχου-

σες πιστώσεις, κατά υπηρεσία, στον προϋπολογισμό του 

Δήμου οικονομικού έτους 2023, όπως αυτές διαμορφώ-

θηκαν μετά την αναμόρφωση, αποφασίζουμε:

Τροποποιούμε την υπ’ αρ. 2504/2022 απόφαση Δη-

μάρχου, όπως ισχύει, όσον αφορά τις πιστώσεις που 

έχουν εγγραφεί για την κάλυψη της δαπάνης που προ-

καλείται από την υπερωριακή απασχόληση των εργα-

ζόμενων, ως εξής:

Κ.Α. 50.6012.01 6.500 ευρώ.

Κατά τα λοιπά ισχύει η υπ’ αρ. 2504/2022 απόφαση 

όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Θήβα, 6 Ιουλίου 2023

Ο Δήμαρχος Θηβαίων

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 50727Τεύχος B’ 4583/17.07.2023

    Αριθμ. 5058 (4)

Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας με αμοιβή για 
μόνιμο προσωπικό του Δήμου Τήλου B’ εξαμή-
νου έτους 2023.

  Η ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΤΗΛΟΥ

  Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του ν. 3852/2010 «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμέ-
νης Διοίκησης- Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87) όπως 
ισχύει μέχρι σήμερα.

2. Τις διατάξεις του ν. 4555/2018 «Πρόγραμμα Κλει-
σθένης Ι» (Α’ 133).

3. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του ν. 4354/2015.
4. Τις διατάξεις του άρθρου 48 του ν. 3584/2007.
5. Την υπουργική απόφαση υπ’ αρ. 2/1757/0026 περί 

καθορισμού δικαιολογητικών για την καταβολή αποζη-
μίωσης για υπερωριακή, νυχτερινή, Κυριακών και εξαι-
ρέσιμων ημερών εργασία η οποία δημοσιεύθηκε στην 
Εφημερίδα της Κυβερνήσεως τεύχος δεύτερο και αρ. 
φύλλου 17 με ημερομηνία 12 Ιανουαρίου 2017.

6. Την υπ’ αρ. 5020/12-07-2023 βεβαίωση προϊσταμέ-
νου του Τμήματος Οικονομικών Υπηρεσιών περί ύπαρ-
ξης πιστώσεων στον Κ.Α.Ε 70-6012.001 «Αποζημίωση 
υπερωριακής απασχόλησης» ύψους 1.400,00 ευρώ και 
στους Κ.Α.Ε 10-6051.001 «Εργοδοτικές εισφορές Δη-
μοσίου Δικαίου ΕΦΚΑ-ΟΠΑΔ-ΤΥΔΚΥ» ύψους 64.000,00 
ευρώ και 10-6051.003 «Εργοδοτικές εισφορές Δημοσίου 
Δικαίου ΤΕΑΔΥ» ύψους 12.600,00 ευρώ του προϋπολο-
γισμού του δήμου οικ. έτους 2022 για την αντιμετώπιση 
της σχετικής δαπάνης.

7. Την υπ’ αρ. 5038/12-07-2023 Εισήγηση για υπερω-
ριακή εργασία Προϊσταμένης Τμήματος Τεχνικών Υπη-
ρεσιών - Περιβάλλοντος και καθαριότητας.

8. Το γεγονός ότι υπηρετεί μόνο ένας μόνιμος υπάλλη-
λος στο Δήμο Τήλου κλάδου ΔΕ 29 Οδηγών με Μισθο-
λογικό Κλιμάκιο 9 λόγω μετατάξεων που έγιναν κατά τα 

προηγούμενα έτη, ο οποίος εκτελεί δρομολόγια με το 
δημοτικό λεωφορείο και απαιτείται υπερωριακή απα-
σχόληση του για την κάλυψη των αναγκών μετακίνησης 
των κατοίκων και επισκεπτών του νησιού και ιδιαίτερα 
κατά τις απογευματινές ώρες, αποφασίζουμε:

Καθιερώνουμε έως και τις 31-12-2023 υπερωριακή 
απασχόληση του προσωπικού του Αυτοτελούς Τμήματος 
Τεχνικών υπηρεσιών -Περιβάλλοντος και καθαρότητας 
για απογευματινή υπερωριακή εργασία με αμοιβή πέρα 
από το υποχρεωτικό ωράριο εργασίας για το B’ εξάμηνο 
του έτους 2023 η οποία δεν υπερβαίνει συνολικά τις εί-
κοσι (20) ώρες μηνιαίως για την εξυπηρέτηση αναγκών 
μετακίνησης των κατοίκων και επισκεπτών της Τήλου και 
ιδιαίτερα τις απογευματινές ώρες ως παρακάτω:

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ (ΜΟΝΙΜΟΙ)

Κλάδος Ειδικότητα
Θέσεις 

Εργασίας

Απογευματινή υπερωριακή 

εργασία (ΩΡΕΣ)

ΔΕ 29
ΟΔΗΓΟΣ 

ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ
1 120

ΣΥΝΟΛΟ 1 120

Η προκαλούμενη δαπάνη προϋπολογίζεται για το B’ 
εξάμηνο 2023 στο ποσό των πεντακοσίων εβδομήντα 
τριών και εξήντα (573,60) ευρώ (δαπάνη 1 άτομο 20 ώρες 
μηνιαίως Χ 6 μήνες X 4,78) η οποία βαρύνει τον Κ.Α.Ε 70-
6012.001 και στο ποσό των εκατόν είκοσι πέντε (125,00) 
ευρώ για εργοδοτικές εισφορές η οποία βαρύνει τους 
Κ.Α.Ε 10-6051.001 και 10-6051.003

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
κυβερνήσεως.

  Τήλος, 12 Ιουλίου 2023

Η Δήμαρχος

ΜΑΡΙΑ ΚΑΜΜΑ - ΑΛΕΙΦΕΡΗ   



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ50728 Τεύχος B’ 4583/17.07.2023

*02045831707230004*

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, τ.κ. 10432, Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)

Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γρ. 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 

Παραλαβή Δημ. Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

Ιστότοπος: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία 
του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr 

Αποστολή ψηφιακά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ: 
webmaster.et@et.gr 

Πληροφορίες για γενικό πρωτόκολλο 
και αλληλογραφία: grammateia@et.gr

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-
νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 
Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών - 
εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-
σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αί-
τησης, για την οποία αρκεί η συμπλήρωση των αναγκαίων στοιχείων σε ειδική φόρμα στον 
ιστότοπο www.et.gr. 

• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-
μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 
μέσω των ΚΕΠ, είτε με ετήσια συνδρομή μέσω του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών. 
Tο κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επιπλέον 
οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προ σαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου ΦΕΚ από 
1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξά-
νεται κατά 0,30 €.  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 

Α. Τα κείμενα προς δημοσίευση στο ΦΕΚ, από τις υπηρεσίες και τους φορείς του 

δημο σίου, αποστέλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση webmaster.et@et.gr με χρήση 

προηγμέ νης ψηφιακής υπογραφής και χρονοσήμανσης. 

Β. Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν 

είτε να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς 

δημοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-
γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-
κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 
αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά.  

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Πείτε μας τη γνώμη σας,

για να βελτιώσουμε τις υπηρεσίες μας,  συμπληρώνοντας την ειδική φόρμα στον ιστότοπό μας.

Πείτε μας τη γνώμη σας,


